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IGel. — Individuelle Gesundheitsleistungen

Untersuchung

Schwangerschaft

Schwangerschaftstest
Toxoplasmose-Suchtest
Streptokokken-Nachweis
Zytomegalie-Suchtest (Blutuntersuchung
auf vorhandene CMV-Antikorper)
Arbeitgeber-Bescheinigung

Empfangnisverhiitung
Spiraleinlage
Ultraschallkontrolle Spirale
Entfernung Spirale
3-Monats-Injektion

Fritherkennungsuntersuchung
Mammasonographie

Ultraschall zur gynakol. Krebsvorsorge
Ultraschall ohne Gebarmutter

HPV-Test (Abstrich am Gebarmutterhals
auf Humane Papillomviren)

PAP-Abstrich (Untersuchung von Zellen am
Gebarmutterhals auf Krebs bzw. Vorstadien)
HIV-Test

Impfungen

HPV-Schutzimpfung

Impfung gegen Vaginalen Infekt/Grundimmmunisierung
impfung gegen Vaginalen Infekt/Auffrischung

Urogynikologie

Beckenbodencheck : 3D/4D-Sonographie
Neuraltherapie (Schmerztherapie)
Neuraltherapie nach Lokalisation

Gutachten
Arztliches Gutachten zur Beantragung von
Kostentibernahmen inkl. Fotodokumentation

Kosten

10,05 Euro
14,92 Euro
16,08 Euro

16,08 Euro
5,36 Euro

126,93 Euro
20,40 Euro
5,45 Euro
5,36 Euro

45,46 Euro
36,72 Euro
23,90 Euro

16,08 Euro

21,44 Euro
16,08 Euro

22,72 Euro
20,74 Euro
10,72 Euro

40,00 Euro
10,72 Euro
17,43 Euro

40,22 Euro

Zusatzkosten

ca. 18 Euro
ca. 25 Euro

ca. 39 Euro

zzgl. Kosten der Spirale

zzgl. Medikament ca. 30 Euro

ca. 35 Euro

ca. 25 Euro
ca. 25 Euro

zzgl. Medikament
zzgl. Medikament
zzgl. Medikament



